



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Gadehøjgaard ApS
Havnegade 15A, 3600 Frederikssund

CVR-nr. 42 55 81 92

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

This document has esignatur Agreement-ID: 441c16NKYhW252162591

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. november 2024.

Christian Møjen Toft
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

Gadehøjgaard ApS
Havnegade 15A
3600 Frederikssund

CVR-nr.: 42 55 81 92
Hjemsted: Frederikssund
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Christian Møjen Toft

Revisor

Baagøe | Schou
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fiolstræde 44, 3. th.
1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 467.035 mod 396.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 63.866 mod 245.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/10 2023 - 30/9 2024</u>	<u>1/1 2023 - 30/9 2023</u>
Bruttofortjeneste	467.035	396
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-304.212	-108
Driftsresultat	162.823	288
Andre finansielle indtægter	-4.955	0
Øvrige finansielle omkostninger	-30.554	0
Resultat før skat	127.314	288
1 Skat af årets resultat	-63.448	-43
Årets resultat	63.866	245
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	63.866	245
Disponeret i alt	63.866	245



Balance 30. september

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.889.512	736
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.889.512</u>	<u>736</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.889.512</u>	<u>736</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	115.200	115
Varebeholdninger i alt	<u>115.200</u>	<u>115</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	249
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	6
Andre tilgodehavender	286.359	35
Tilgodehavender i alt	<u>286.359</u>	<u>290</u>
Likvide beholdninger	28.084	6
Omsætningsaktiver i alt	<u>429.643</u>	<u>411</u>
Aktiver i alt	<u>2.319.155</u>	<u>1.147</u>



Balance 30. september

Passiver

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40
Overført resultat	339.129	276
Egenkapital i alt	379.129	316
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	63.448	0
Hensatte forpligtelser i alt	63.448	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	516.510	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	583.093	438
Selskabsskat	43.000	43
Anden gæld	733.975	350
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.876.578	831
Gældsforpligtelser i alt	1.876.578	831
Passiver i alt	2.319.155	1.147

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2023	40.000	275.263	315.263
Årets overførte overskud eller underskud	0	63.866	63.866
	40.000	339.129	379.129



Noter

	1/10 2023 - 30/9 2024	1/1 2023 - 30/9 2023
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	43
Årets regulering af udskudt skat	63.448	0
	63.448	43
	<u>30/9 2024</u>	<u>30/9 2023</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2023	877.944	337
Tilgang i årets løb	2.030.592	541
Afgang i årets løb	-596.996	0
Kostpris 30. september 2024	2.311.540	878
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2023	-141.889	-34
Årets afskrivninger	-304.212	-108
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	24.073	0
Af- og nedskrivninger 30. september 2024	-422.028	-142
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	1.889.512	736
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		t.kr.
Leasingforpligtelser		642
Eventualforpligtelser i alt		642


